
UCHWAŁA NR 04/2022 

Ogólnego Zebrania Osiedla nr 3 „Sieniutowo” w Zdunach 

z dnia 06 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie wyboru Komisji Rewizyjnej na lata 2022-2026 

 

Na podstawie § 21 ust. 2 pkt 8 i § 22 ust. 1 uchwały nr XL/283/2018 Rady Miejskiej w 

Zdunach z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie utworzenia Osiedla nr 3 „Sieniutowo” i nadania 

statutu (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 2148 z późn. zm.), Ogólne Zebranie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wybiera się Komisję Rewizyjną na lata 2022-2026 w następującym składzie:  
 

1) Józef Krzuś, 

2) Irena Nowak, 

3) Krystian Gansfort. 

 

§ 2. 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym 16 głosami „za”, 0 głosami „przeciw” i 0 

glosami „wstrzymującymi”.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Ogólnego Zebrania 

                   /-/ Tomasz Chudy                

      


